[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ARROIO DO PADRE
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Plenário Arno Bottermund
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 23, DE 01 DE JUNHO DE 2021

Designa o Agente de Contratação e a Equipe de Apoio.

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Arroio do Padre, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na Lei Federal nº 14.133, de 1° de abril de 2021.
RESOLVE:
Art. 1o Designar como Agente de Contratação, a Diretora Legislativa Angélica Cristiane Alves Born.
Art. 2º Designar com Equipe de Apoio a Assessora de Plenário, Daniela Beduhn Hartwig e o Assessor Jurídico Legislativo, Filipe Argoud Dias.
Art. 3o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Arroio do Padre, 01 de junho de 2021.
 ______________________________________
Deoclécio Vinston Lerm
Presidente da Câmara de Vereadores